АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.07.2020		                      с. Екатериновка                                           № 51

Об установлении расходного обязательства
Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района на межбюджетные трансферты в форме грантов в целях поддержки проектов, инициируемых жителями Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района по решению вопросов местного значения на 2020 год

	На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона Приморского края от 2 августа 2005 года № 271-КЗ «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Приморском крае», постановления Администрации Приморского края от 21 марта 2019 года
№ 170-па «О грантах победителям конкурса проектов, инициируемых жителями муниципальных образований Приморского края, по решению вопросов местного значения», постановления Администрации Приморского края от 31 марта 2020 года № 272-пп «О внесении изменений в постановление Администрации  Приморского края от 21 марта 2019 года № 170-па «О грантах победителям конкурса проектов, инициируемых жителями муниципальных образований Приморского края, по решению вопросов местного значения», Устава Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, администрация Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходное обязательство Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района на межбюджетные трансферты в форме грантов в целях поддержки проектов, инициируемых жителями Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района по решению вопросов местного значения на 2020 год (далее Проекты).
2. Уполномоченным органом по исполнению расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления определить администрацию Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района.
3. Исполнение расходного обязательства осуществлять за счет  межбюджетных трансфертов из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Приморского края на реализацию Проектов, в порядке, установленном федеральным и краевым законодательством, муниципальными правовыми актами администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района.
4. И.о. начальника финансового отдела администрации Екатериновского сельского поселения (Торубара З.А.), в рамках заключенного Соглашения предоставлять отчет о целевом использовании межбюджетных трансфертов из краевого бюджета нарастающим итогом, и отчет о достижении целевых показателей результативности предоставления субсидий в Департамент финансов Приморского края.
5. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете Екатериновский вестник и на официальном сайте Екатериновского сельского поселения в разделе «Территория комфорта Екатериновского сельского поселения».
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                 С.С. Ощепкова
Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района